
 

 

UCHWAŁA   NR     13/WZ/23 

 
 

…. części Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie 

z dnia …………………….. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości – lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. Osiedlowej 5  

w Kobyłce 

 
Na podstawie art. 38 § 1 ust. 5 ustawy z dnia 16 wrześnie 1982 r. Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 648) oraz § 25 i § 32 ust. 6 Statutu, po przedstawieniu przez Zarząd Spółdzielni stanu prawnego 

nieruchomości, ……. część Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Budownictwa 

Mieszkaniowego  w Wołominie postanawia: 

 

§ 1 
 

wyrazić zgodę na zbycie, w drodze przetargu, lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. Osiedlowej 5  

w Kobyłce położonego na parterze tego budynku, składającego się z 1 izby o ogólnej powierzchni 

20,06 m2, wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni 3,30 m2 i udziałem  

w nieruchomości wspólnej 2336/121226, obejmującej budynek mieszkalny, o którym mowa 

wyżej oraz działkę gruntu nr ewid. 80/5 z obrębu 36, o pow. 748 m2 - według ceny ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni, upoważniając go do podejmowania 

wszelkich czynności prawnych w tym zakresie. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- za przyjęciem niniejszej uchwały głosowało ……. członków, 

- przeciwnych tej uchwale  było ……. członków, 

- wstrzymało się od głosowania ……. członków. 

 

Sekretarz ….. części      Przewodniczący ….. części 

Walnego Zgromadzenia      Walnego Zgromadzenia 

 

……………………….. …..     …………………………….                                                                                                               

 


